
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.04.2022 №A-1951

О результатах Всероссийского творческого фестиваля"Радуга талантов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ульянова Светлана Викторовна ДП-1951-81267 от 11.04.2022
6) Амашева Светлана Геннадьевна ДП-1951-81305 от 11.04.2022
7) Перегудова Юлия Николаевна ДП-1951-81470 от 11.04.2022
8) Листопад Снежана Александровна ДП-1951-82603 от 11.04.2022
9) Александра Владимировна Новоселова ДП-1951-82682 от 11.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля"Радуга талантов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хатунцева 
Ульяна

Павлова 
Любовь 
Анатольевна

Роспись деревянного изделия 
"Городецкий розан" 1 место ДП-1951-

80759

2 Казимиров Олег
Григорьева 
Ирина 
Федоровна

Музыка в моем сердце 1 место ДП-1951-
81120

3 Худи Марина 
Антоновна

Шилова Ирина 
Семеновна Кукла "Веснянка" 3 место ДП-1951-

81183

4 Худи Марина 
Антоновна

Шилова Ирина 
Семеновна Кукла "Веснянка" 3 место ДП-1951-

81185

5 Худи Олеся 
Михайловна

Шилова Ирина 
Семеновна Коврик на стол 3 место ДП-1951-

81187

6 Вануйто мария 
Николаевна

Шилова Ирина 
Семеновна Коврик интерьера 3 место ДП-1951-

81188



7 Худи Алина 
Васильевна

Шилова Ирина 
Семеновна Волшебный коврик 3 место ДП-1951-

81189

8 Кулаков Данила Колотова Юлия 
Андреевна Весельчак 1 место ДП-1951-

81363

9 Могилёв 
Матвей

Пушик Дарья 
Эдуардовна сл. и муз. А.Петряшевой "Мой папа" 1 место ДП-1951-

81407

10 Винокурова 
Ирина

Леонова Юлия 
Николаевна Веселый Язычок 2 место ДП-1951-

81476

11 Жмакина Арина
Прыткова 
Юлия 
Владимировна

Жбанниковская свистулька и 
лошадка 1 место ДП-1951-

81479

12 Алтынбаева 
Нелли

Инна 
Валерьевна 
Дмитриева

Сонатина К.Вилтон 1 место ДП-1951-
81616

13 Марфидина 
Милана

Швед Яна 
Владимировна Мышонок на сыре 2 место ДП-1951-

81852

14 "Сәхнә"
Тухфатуллина 
Резеда 
Хатиповна

"Сагыну" 1 место ДП-1951-
81875

15 Кислякова 
Дарья

Лебедева 
Татьяна Даниэль Штейбельт "Адажио" 2 место ДП-1951-

81961

16
Творческое 
объединение 
"Ритм"

Беляева 
Екатерина 
Борисовна, 
Нахлупина 
Марина 
Владимировна

"Босиком по траве" 1 место ДП-1951-
82168

17
Творческое 
объединение 
"Ритм"

Беляева 
Екатерина 
Борисовна

"Музыкальный кузовок" 1 место ДП-1951-
82169

18 Аллабердиев 
Исмаил

Храмова Ольга 
Геннадьевна День и ночь 1 место ДП-1951-

82267

19 Вох Юрий
Донских 
Марина 
Леонидовна

Блинная фантазия 3 место ДП-1951-
82271

20 Шарапова 
Вероника

Никуленок 
Валерий 
Васильевич

Родные просторы 2 место ДП-1951-
82276

21 Елизарьева 
Ангелина

Верхотурова 
Дарья 
Михайловна

Музыка Н. Соловьевой "Солнечный 
лучик" 2 место ДП-1951-

82286

22 Мухамеджанова 
Анжелика

Удалова Елена 
Владимировна ,, Южная ночь" 1 место ДП-1951-

82294



23 Непомнящий 
Николай

Луганская 
Оксана 
Александровн

Рождественский венок 2 место ДП-1951-
82366

24 Соловьева 
Мария

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Исполнение стихотворения Агнии 
Барто "Буква Р" 3 место ДП-1951-

82391

25 Пономарева 
Виктория

Федорова 
Наталья 
Николаевна

"Кукла Соня" (из носку) 2 место ДП-1951-
82402

26
Шеенкова 
Валентина 
Эдуардовна

Левицкая 
Ольга 
Владимировна

Витраж "Золотые рыбки" 3 место ДП-1951-
82442

27 Шеенков Иван 
Эдуардович

Левицкая 
Ольга 
Владимировна

Витраж "Панда на прогулке" 2 место ДП-1951-
82443

28 Шеенкова Анна 
Эдуардовна

Сальникова 
Анастасия 
Андреевна

Мозаичная аппликация "Ароматная 
подвеска из природных материалов 
"Аромат зимы"

2 место ДП-1951-
82450

29 Шеенкова Анна 
Эдуардовна

Левицкая 
Ольга 
Владимировна

Витраж "Амурчик" 3 место ДП-1951-
82451

30 Кюлян 
Ангелина

Помозова 
Юлия 
Сергеевна

,, Грустная сказка," Е. Игнатьева, ,, 
Танец" А. Гедике 1 место ДП-1951-

82452

31 Святая Мария Демчук Галина 
Михайловна Игрушка из бисера "Тоша-Дракоша" 2 место ДП-1951-

82453

32 Басенок Диана 
Николаевна

Мухина 
Людмила 
Алексеевна

Вязаная игрушка "Солнечный 
зайчик" 3 место ДП-1951-

82454

33 Зора Эльвира
Астахова 
Полина 
Анатольевна

Котик (вышивка по бумаге) 3 место ДП-1951-
82463

34 Игольникова 
Василиса

Козина 
Надежда 
Николаевна

Тюльпаны 3 место ДП-1951-
82464

35 Байрамова 
Эльвина

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Брючный костюм 1 место ДП-1951-
82465

36 Баширова 
Эльвира

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Платье классического стиля 1 место ДП-1951-
82466

37 Деникаева 
Самира

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Повседневный костюм 2 место ДП-1951-
82467



38 Джамаллы 
Захра

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Брючный костюм 1 место ДП-1951-
82468

39 Эрих Елизавета
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"С 8 Марта!" 3 место ДП-1951-
82471

40 Ляшенко 
Маргарита

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Авокадо" 1 место ДП-1951-
82472

41 Пилипенко 
Арина

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Светлая Пасха" 2 место ДП-1951-
82473

42 Коростин Егор
Ивакина 
Галина 
Анатольевна

Машинка 1 место ДП-1951-
82474

43 Денисова Вера
Ольга 
Леонидовна 
Бекарева

На лужайке 3 место ДП-1951-
82492

44 Чивкин Кирилл 
Витальевич

Бунин Игорь 
Вячеславович Кашпо "Мамонтёнок" 2 место ДП-1951-

82497

45
Косачёв 
Евгений 
Романович

Бунин Игорь 
Вячеславович Панно "Мечта" 1 место ДП-1951-

82499

46
Костицына 
Маргарита 
Александровна

Кашина Дарья 
Дмитриевна Удивительный витраж 2 место ДП-1951-

82507

47
Логиновская 
Дария 
Сергеевна

Кашина Дарья 
Дмитриевна Лоскутное чудо 2 место ДП-1951-

82508

48 Исупова Вера 
Дмитриевна

Кашина Дарья 
Дмитриевна Лоскутное чудо 2 место ДП-1951-

82509

49
Селезнева 
Юлия 
Васильевна

Кашина Дарья 
Дмитриевна Удивительный витраж 1 место ДП-1951-

82510

50 Цалко Софья
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Новогодняя красавица" 3 место ДП-1951-
82511

51 Печеная Алина
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"С Пасхой!" 2 место ДП-1951-
82512

52 Квак Кристина
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Осенний букет" 3 место ДП-1951-
82513



53 Пустоветова 
Анна

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Благородные олени 2 место ДП-1951-
82514

54 Мариенкова 
Милана

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Подарок любимому учителю" 2 место ДП-1951-
82515

55 Дроздова Диана
Науменко 
Ульяна 
Александровна

Дальневосточный Лотос! 3 место ДП-1951-
82518

56 Нестерова Анна
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Клубнички" 2 место ДП-1951-
82519

57 Рыбак Таисия
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Натюрморт" 1 место ДП-1951-
82522

58 Оболонская 
Кристина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Северный олень" 2 место ДП-1951-
82523

59 Куксенко 
Анастасия

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Весеннее настроение" 1 место ДП-1951-
82524

60 Челяда 
Марианна

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Морской бриз" 1 место ДП-1951-
82525

61 Руденко Мария
Айнутдинова 
Алла 
Александровна

"Крокусы" 3 место ДП-1951-
82530

62
Подосинникова 
Алиса 
Александровна

Кристина 
Борисовна 
Макляк

Моя куколка 1 место ДП-1951-
82545

63 Менухова Елена
Сорокина 
Алина 
Владимировна

Бескрайний космос 2 место ДП-1951-
82548

64 Аминова Азалия
Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Медсестра 1 место ДП-1951-
82560

65 Савина 
Кристина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Орел 3 место ДП-1951-
82561

66 Чахпуниди 
Екатерина

Дырдина 
Любовь 
Николаевна

"Нарядный шарф" 1 место ДП-1951-
82568

67 Холикназарова 
София

Журавская 
Ольга 
Вячеславовна

Стихотворение "Скворцы прилетели" 3 место ДП-1951-
82572



68 Косенкова 
Дарья

Зиновьева 
Наталья 
Николаевна

Песня "Ласточка" 1 место ДП-1951-
82573

69 Столбовский 
Илья

Исаева 
Наталья 
Алексеевна

Стихотворение "Покормите птиц 
зимою" 1 место ДП-1951-

82574

70 Пурахина 
Полина

Зиновьева 
Наталья 
Николаевна

Стихотворение "Ласточки пропали" 2 место ДП-1951-
82575

71 Иудова Диана
Студникова 
Надежда 
Александровна

Воробушек 1 место ДП-1951-
82578

72 Щелканова 
Алена

Вышегородцева 
Н.И. собачка 1 место ДП-1951-

82590

73 Соломина 
Валерия

Малышева 
Татьяна 
Александровна

"Розы" 1 место ДП-1951-
82591

74 Грамотникова 
Алена

Вышегородцева 
Н.И. барыня 2 место ДП-1951-

82592

75 Дубова Софья Вышегородцева 
Н.И. самолет 2 место ДП-1951-

82593

76 Ефанов 
Владимир

Вышегородцева 
Н.И. самолет 1 место ДП-1951-

82594

77 Мясенцева Лиза Вышегородцева 
Н.И. петушок 1 место ДП-1951-

82595

78 Горелова 
Елизавета

Вышегородцева 
Н.И. пасха 1 место ДП-1951-

82596

79 Кассирова 
Фаришта

Вышегородцева 
Н.И. кукла 3 место ДП-1951-

82597

80 Кошкина 
Полина

Вышегородцева 
Н.И. куколка 3 место ДП-1951-

82598

81 Егорова 
Вероника

Вышегородцева 
Н.И. фермер 3 место ДП-1951-

82599

82 Красавина 
Екатерина

Вышегородцева 
Н.И. кукла 2 место ДП-1951-

82600

83 Красавина Лиза Вышегородцева 
Н.И. петушок 2 место ДП-1951-

82601

84 Светлова Ирина Светлова 
Ольга Ивановна " Тайна моя девичья" 1 место ДП-1951-

82623

85 Халюта Полина
Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Дальневосточные лилии" 2 место ДП-1951-
82624



86 Баландина 
Алиса

Кашапова 
Евгения 
Вячеславовна

"Панда" 2 место ДП-1951-
82634

87 Асадов Эмиль
Сысоева 
Марина 
Юрьевна

Кормушка для птиц 3 место ДП-1951-
82638

88 Рагозина 
Ксения

Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

весенний цветок 3 место ДП-1951-
82642

89 Васильев 
Максим

Лагутина 
Валентина 
Олеговна

Космос 2 место ДП-1951-
82649

90 Яцук Арсений
Комарь 
Анастасия 
Сергеевна

Космос 2 место ДП-1951-
82650

91 Куршева Анна
Абросимова 
Наталия 
Георгиевна

Кот-романтик 2 место ДП-1951-
82657

92 Новоселова 
Наталья

Поварницына 
Елена Юрьевна К.Черни "Таинственный незнакомец" 1 место ДП-1951-

82658

93 Кузнецова 
Софья

Поварницына 
Елена Юрьевна К.Нефе "Андантино" 3 место ДП-1951-

82660

94 Дубровская 
Влада

Поварницына 
Ольга 
Владимировна

Ф.Бургмюллер "Этюд" 3 место ДП-1951-
82662

95 Троянова 
Татьяна

Поварницына 
Ольга 
Владимировна

Б.Берлин «Игра в классики» 3 место ДП-1951-
82663

96 Угрюмова 
Елизавета

Поварницына 
Ольга 
Владимировна

Б.Берлин «Марш Негритят» 3 место ДП-1951-
82664

97

Фортепианный 
ансамбль 
Красильникова 
Анна, 
Красильникова 
Инна

Поварницына 
Ольга 
Владимировна

Ф.Лей «История любви» 3 место ДП-1951-
82665

98 Сайфуллоева 
Мухайе

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Весна" 2 место ДП-1951-
82676

99 Сайфуллоева 
Фареха

Науменко 
Ульяна 
Александровна

"Лотос Комарова" 2 место ДП-1951-
82677

100 Тряшкина Анна
Романкова 
Вера 
Николаевна

Уж небо осенью дышало... (панно 
30*40см) 1 место ДП-1951-

82688



101 Бурунова Дарья
Бурунова 
Наталья 
Владимировна

Эстетическая гимнастика 1 место ДП-1951-
82692

102 Федорченко 
Алла

Бондарева 
Татьяна 
Анатольевна

Мелодия 1 место ДП-1951-
82708

103 Фисенко 
Анастасия

Бондарева 
Татьяна 
Анатольевна

Вальс 2 место ДП-1951-
82710

104 Кузнецова 
Дарья

Бондарева 
Татьяна 
Анатольевна

Мелодия 2 место ДП-1951-
82712

105 Чаенко Татьянв
Бондарева 
Татьяна 
Анатольевна

Полька 2 место ДП-1951-
82715

106 Фринюк Анна
Бабаева 
Айсель 
Худавердиевна

Пасха пахнет миром 1 место ДП-1951-
82791

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


